
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Concurso nodocente amplia plazo de inscripción 3667/1 APS // EX-2023-00779672- -
UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La resolución RD-2023-570-UNC-DEC#FAMAF que aprueba el llamado a concurso abierto para
cubrir un cargo nodocente categoría 3667/1 (Agrupamiento Administrativo) para desempeñarse en
el ámbito del Área de Personal y Sueldos de la Facultad; y,

CONSIDERANDO

Que en la RD-2023-570-UNC-DEC#FAMAF preveía que las inscripciones se recetarán desde el 21
de noviembre y hasta el 27 de noviembre de 2023 a las 13 horas;

Que la OHCS 7/12 prevé un plazo de inscripción de 5 días hábiles para los concursos del personal
nodocente;

Que por resolución rectoral RR-2023-2437-E-UNC-REC se dispuso el asueto administrativo en
conmemoración del Día del Trabajador Nodocente para el viernes 24 de noviembre de 2023 ;

Que para dar cumplimiento a las disposiciones de la OHCS 7/12 respecto a los plazos previstos
para la inscripción en los concursos del personal nodocente corresponde ampliar el plazo de
inscripción en un día debido al asueto administrativo dispuesto;

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Ampliar hasta el 28 de noviembre a las 13 hs. el plazo de inscripción para el
concurso ABIERTO de antecedentes y oposición para cubrir 1 (un) cargo Nodocente, categoría
3667/1 (Agrupamiento Administrativo) para desempeñarse en el ámbito del Área de Personal y
Sueldos de la facultad convocado por la RD-2023-570-UNC-DEC#FAMAF.

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, dése la debida difusión y archívese.




	fecha: Lunes 27 de Noviembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-720-E-UNC-DEC#FAMAF
		2023-11-27T15:59:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-27T16:05:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-27T16:05:50-0300
	GDE UNC




